
Zápis ze schůze VV TJ 6. 4. 2021.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal

Zasedání proběhlo formou konferenčního hovoru.
  

1) Došlá pošta:

- ČSJ: zaslal pozvánku na přeloženou VH, která se uskuteční 19. 6. 2021. 
Materiály budou delegátům zaslány později.

- Závěr: VH se zúčastní J. Vykydal

- ČWA: zveřejnila informaci o konání soustředění jachtařů na V. Dářku.   
   Soustředění LT Bic Techno se uskuteční v termínu 4. - 9. 7. 2021

- Závěr: J. Vykydal zaslal informaci všem juniorům TJ s žádostí o 
      přihlášení se v co nejkratším termínu. K dnešnímu dni jsou 

   přihlášeni všichni.

- Zámečnictví Havlíček, zaslalo fa za zhotovení noh k plovoucí garáži 
ve výši 4 094 Kč

- Závěr: J. Vykydal fakturu uhradil 

2) Kontrola úkolů, různé:

- Členské otázky: - za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo, 
                 za kandidáta na členství Klára Chalupníková, Vavřinecká 

        34, Brno
-         kandidáti na členství zůstávají

- J. Vykydal – ČS 2021 je volební, plánovaná na 22.4. v 18. hod. 
- Závěr: s ohledem na vládní opatření se CŠ přesouvá na 24.5.     

      Program zůstává stejný.

- J. Vykydal – Závody 2021: jsou potvrzeny termíny závodu Starobrno 
 Cup 29.-30.5. a Veterán Cup 26.-27.6.2021.

- Závěr:
- VV TJ schvaluje ZK na oba závody ve složení:

- J. Vykydal, sen., ředitel závodu
- Z. Vykydal, hlavní rozhodčí
- J. Vykydal a V Kartous, rozhodčí
- J. Šidla, motorový člun

- J. Vykydal požádá Starobrno o materiální sponzoring 
- P. Vrána podá žádost na SPS Přerov na povolení obou závodů 



- J. Vykydal – příprava sezóny 2021
a) Zapůjčení IQFoil: 

- J. Vykydal podepsal smlouvy s ČSJ o zapůjčení
- J. Skřepek vyzvedl materiál a připraví smlouvy TJ Rapid s rodiči o 

zapůjčení. Rodiče již uhradili roční poplatek, podepíší smlouvy 
a převezmou zapůjčený materiál.

b) P. Vrána připraví návrh tréninků na programu „Tým můj“ a návrh 
na zapůjčení materiálu TJ Rapid na sezónu 2021

c) J. Skřepek bude provádět individuální trénink juniorů IQFoil dle 
aktuálních klimatických podmínek. Tyto tréninky budou součástí 
programu „Tým můj“. 

d) P. Vrána přidělí přístup do programu J. Skřepkovi pro zápis tréninků 
IQFoil. 

- Závěr: Vedením tréninkové činnosti obou LT bude splněn požadavek
      poskytovatelů dotací a umožněna příp. kontrola tréninkové 
      přípravy juniorů TJ

   
- J. Vykydal: Práce na projektu dostavby loděnice:

- dne 23. 3. 2021 se zúčastnil s Ing. Francem, Wellco jednání 
  na SÚ Brno-Kníničky. Na jednání byly zkonzultovány nutné změny 
  v projektu vyžadované dotačními podmínkami NSA. SU Kníničky 
   požaduje předložit a zvýraznit změny projektu ke schválení a úpravě 
   stávajícího stavebního povolení
- dne 30. 3. 2021 jednal s p. Stolařem, fy Renards o sporných otázkách 
 projektu v návaznosti na dotační podmínky NSA. Bylo dohodnuto, že 
 „Renards“ ověří sporné a nevyjasněné podmínky na NSA.K dnešnímu 
 dni NSA nezaslalo odpověď.
- práce na projektu postupují velmi pomalu a fy Wellco, nesplní 
 požadavek J. Vykydala na dokončení prací do konce března tak, aby 
 bylo možné předložit žádost do jednání Rady a 20.4. 2021 ZMB.
  Termín splněn nebude a předložení se dále překládá!!
- J. Vykydal znovu upozornil na změnu v poskytnutí výše investiční 
 dotace MMB, která byla snížena na 25%!! 

- V. Marek: - vypsal termíny jarních brigád, první se uskutečnila 4.4.2021
bylo provedeno vyzdění střední stěny dřevníku,

- Závěr: zbývá dokončit práce na garážích a spodní terase
  J. Vykydal zakoupí 5 ks barelů na opravu mola 
  J. Skřepek zajistí jejich dopravu na loděnici a odvoz starých 
 barelů do ekodvora
  V. Marek zajistí opravu a spuštění mola na vodu
  J. Vykydal připraví podmínky pro úklid listí z loděnice  

- Z. Vrzalová: podala informace o dotacích a jejich vyúčtování 
Dotace 2020:

- zbývá vyúčtovat dotaci MMB Mládežnický sport 44 000 Kč do 20.4.2021. 



Dotace 2021:
a) MMB Provoz a údržba, 60 000 Kč, - žádost podána
b) MMB Mládežnický sport, 100 000 Kč, - žádost podána 
c) MMB Vrcholový sport – dotace 38 000 Kč, převedena na b.ú. 
d) NSA Můj klub 2021, 48 750 Kč, - žádost podána pod čj. MK21-04271
e) NSA Provoz a údržba, 60 000 Kč, – žádost podána pod čj. PU21-02447
f) JMK Individuální sport, okruh B, 100 000Kč – žádost podána, čj. 7I11P 

  
- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 

       -  v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby 
        - stav účtu k 6. 4. 2021: 329 820,42 Kč, 
        - stav pokladny: - 3 012,30 Kč. Stav bude doplněn vybranými ČP 
          po ČS            

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí

- J. Skřepek: vyjádření k návrhu webové stránky od společnosti Adbros. 
J. Vykydal sdělil, že nemohl uskutečnit jednání s fy Torssen Sport pro úmrtí 
jednatele společnosti. 

- Závěr: J. Vykydal nesouhlasil se zřízením stránek pro jejich finanční 
      náročnost (17 000 Kč/rok, bez DPH) a především na to, že 
      není vyřešena funkce webmastra. Upozornil na také na    
      potřebu financí TJ především v souvislosti s projektovými a 
      neočekávanými stavebními pracemi. Oprava plovoucí garáže 
      a spodní terasy přišla dosud na 29 553,80 Kč.
      Po obsáhlé diskusi bylo dohodnuto, aby webové stránky byly 
      zhotoveny a provozovány za předpokladu, že TJ Rapid obdrží
      dotaci od NSA na provoz a údržbu do níž je možné jejich 
      provoz účtovat. 

- J. Vykydal zpracoval návrh na „Inventární knihu“ a spolu s účetními doklady 
ji zaslal P. Vránovi a J. Skřepkovi.

- Závěr: P. Vrána zpracuje Inventární knihu a J. Vykydal dohledá  
      účetní doklady od pořízeného inventárního majetku

- J. Skřepek: informace o požadavku ČWA vrátit nebo dokoupit 2 zapůjčené 
         plováky Bic. Zaslány byly další 2 nové plováky ke kterým však 
         dosud není vystavena žádná smlouva ani finanční podmínky pro -
         jejich zapůjčení.  

- Závěr: Bylo rozhodnuto vrátit ČWA 2 plováky Bic a vyčkat na  
   stanovení zápůjčních podmínek od ČWA na dva nové

  
Akce na loděnici:  V důsledku vládního nařízení nejsou povoleny.

Příští jednání VV TJ se uskuteční 3. 5. 2021 v 18 hod.
Jednání formou konferenčního hovoru zapsal J. Vykydal.


